

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

RESTAURANT BELLA ITALIA APS
BROGADE 2 A
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 24 21 91 86

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 6 20 22

Dirigent:

ANNE-GITTE RASMUSSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>SIDE</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| De uafhængige revisorerers revisionspåtegning | 2 - 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 11 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 - 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Pengestrømsopgørelse | 16 |
| Noter | 17 - 21 |

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at drive restaurationsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021 et overskud på 1.254.820 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets resultat før afskrivninger m.v. er på 728.385 kr. mod 268.439 kr. i 2020.

Selskabets resultat før skat er påvirket positivt af en indtægtsførsel af en tidligere foretagen nedskrivning af mellemregning med tilknyttet virksomhed på 541.914 kr.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

| <u>No- ter</u> | <u>2021 Kr.</u> | <u>2020 Kr.</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. BRUTTOFORTJENESTE | 2.741.231 | 2.165.009 |
| 3. Personalemkostninger | -2.012.846 | -1.896.570 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. | 728.385 | 268.439 |
| 4. Afskrivninger | -14.975 | -14.253 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | 713.410 | 254.186 |
| 5. Finansielle indtægter | 755.707 | 372.118 |
| 6. Finansielle omkostninger | -11.017 | -31.855 |
| | 744.690 | 340.263 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.458.100 | 594.449 |
| 7. Skat af årets resultat | -203.280 | -96.602 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.254.820 | 497.847 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | 1.254.820 | 497.847 |
| Disponeret i alt | 1.254.820 | 497.847 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

| No- ter | 2021 Kr. | 2020 Kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 8. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Goodwill | 0 | 0 |
| 9. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Driftsmateriel og inventar | 207.463 | 191.832 |
| 10. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Aktier | 20.680 | 13.450 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 228.143 | 205.282 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| VAREBEHOLDNINGER: | | |
| Varelager | 558.403 | 517.284 |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 86.387 | 43.061 |
| 11. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 5.217.153 | 4.547.290 |
| Andre tilgodehavender | 23 | 102.500 |
| | 5.303.563 | 4.692.851 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 1.508.826 | 472.617 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 7.370.791 | 5.682.751 |
| AKTIVER I ALT | 7.598.935 | 5.888.034 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

| <u>No-</u> | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| <u>ter</u> | Kr. | Kr. |
| EGENKAPITAL: | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 5.170.788 | 3.915.968 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 5.295.788 | 4.040.968 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| 12. Udskudt skat | 144.144 | 21.098 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Gæld til pengeinstitut | 1.960 | 10.586 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 96.720 | 57.760 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 333.302 | 403.751 |
| Skyldig selskabsskat | 80.021 | 97.174 |
| Anden gæld | 1.647.000 | 1.256.697 |
| | 2.159.003 | 1.825.968 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 2.159.003 | 1.825.968 |
| PASSIVER I ALT | 7.598.935 | 5.888.034 |
| 13. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser. | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Egenkapital pr. 1/1 2021 Kr. | Udbetalt udbytte Kr. | Forslag til årets resultat- disponering Kr. | Egenkapital pr. 31/12 2021 Kr. |
|-------------------------|---|-------------------------------------|--|---|
| Anpartskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.915.968 | 0 | 1.254.820 | 5.170.788 |
| Udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | <u>4.040.968</u> | <u>0</u> | <u>1.254.820</u> | <u>5.295.788</u> |

PENGESTRØMSOPGØRELSE

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| | Kr. | Kr. |
| Årets resultat | 1.254.820 | 497.847 |
| Reguleringer af skat af årets resultat | 203.280 | 96.602 |
| Af- og nedskrivninger | 14.975 | 14.253 |
| Øvrige reguleringer | -7.230 | 530 |
| Betalt selskabsskat | -97.387 | -33.608 |
| | <u>1.368.458</u> | <u>575.624</u> |
| Ændring i varebeholdninger | -41.119 | -60.346 |
| Ændring i tilgodehavender | 59.151 | -63.585 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 358.815 | 596.865 |
| | <u>1.745.304</u> | <u>1.048.558</u> |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET | 1.745.304 | 1.048.558 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET: | | |
| Anlægsaktiver: | | |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -30.606 | 0 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| | <u>-30.606</u> | <u>0</u> |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET | -30.606 | 0 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET: | | |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder | -669.863 | -348.510 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 |
| | <u>-669.863</u> | <u>-348.510</u> |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET | -669.863 | -348.510 |
| Samlet likviditetsvirkning | 1.044.835 | 700.048 |
| Likviditet primo | 462.031 | -238.017 |
| | <u>1.506.866</u> | <u>462.031</u> |
| LIKVIDITET ULTIMO | 1.506.866 | 462.031 |

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------|
| | Kr. | Kr. |

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|--|---------|---------|
| COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter | 557.960 | 222.146 |
| Resultat af særlige poster, netto | 557.960 | 222.146 |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 557.960 | 222.146 |

3. PERSONALEOMKOSTNINGER:

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Lønninger og gager | 1.907.188 | 1.800.511 |
| Pensioner | 55.027 | 53.715 |
| Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger | 50.631 | 42.344 |
| | 2.012.846 | 1.896.570 |
| Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget | 5 | 5 |

4. AFSKRIVNINGER:

| | | |
|----------------------------------|--------|--------|
| Driftsmateriel og inventar | 14.975 | 14.253 |
|----------------------------------|--------|--------|

5. FINANSIELLE INDTÆGTER:

| | | |
|---|---------|---------|
| Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder | 747.037 | 372.118 |
| Andre finansielle indtægter | 8.670 | 0 |
| | 755.707 | 372.118 |

NOTER

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|---------------|
| | Kr. | Kr. |
| 6. FINANSIELLE OMKOSTNINGER: | | |
| Finansielle omkostninger mv. fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 11.017 | 31.855 |
| | <u>11.017</u> | <u>31.855</u> |
| 7. SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Selskabsskat | 80.234 | 97.174 |
| Udskudt skat | 123.046 | -572 |
| | <u>203.280</u> | <u>96.602</u> |

NOTER

| | 2021 |
|---------------------------------------|---------------------------------------|
| | Kr. |
| 8. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | |
| | Goodwill |
| Anskaffelsessum primo | 114.000 |
| Årets tilgang | 0 |
| Årets afgang | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | 114.000 |
| Afskrivninger primo | 114.000 |
| Afgang afskrivninger | 0 |
| Årets afskrivninger | 0 |
| Afskrivninger ultimo | 114.000 |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | 0 |
| 9. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | |
| | Driftsmateriel og inventar |
| Anskaffelsessum primo | 1.335.840 |
| Årets tilgang | 30.606 |
| Årets afgang | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | 1.366.446 |
| Afskrivninger primo | 1.144.008 |
| Afgang afskrivninger | 0 |
| Årets afskrivninger | 14.975 |
| Afskrivninger ultimo | 1.158.983 |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | 207.463 |

NOTER

| | 2021 |
|---------------------------------------|---------------|
| | Kr. |
| 10. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | |
| | Aktier |
| Anskaffelsessum primo | 3.775 |
| Årets tilgang | 0 |
| Årets afgang | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | 3.775 |
| Opskrivninger primo | 9.675 |
| Årets opskrivninger | 7.230 |
| Opskrivninger ultimo | 16.905 |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | 20.680 |

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| | Kr. | Kr. |
| 11. TILGODEHAVENDE HOS TILKNYTTET VIRKSOMHED: | | |
| Mellemregning med Bella Italia Holding ApS | 5.257.551 | 5.129.602 |
| Nedskrivning af mellemregning med Bella Italia Holding ApS | -40.398 | -582.312 |
| | <u>5.217.153</u> | <u>4.547.290</u> |
| 12. UDSKUDT SKAT: | | |
| Saldo primo | 21.098 | 21.670 |
| Årets regulering | 123.046 | -572 |
| | <u>144.144</u> | <u>21.098</u> |
| Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter: | | |
| Goodwill | 0 | 0 |
| Driftsmateriel og inventar | 97.323 | 95.918 |
| Periodeafgrænsningsposter | 557.960 | 0 |
| | <u>655.283</u> | <u>95.918</u> |
| Udskudt skat, 22 % | <u>655.200</u> | <u>21.098</u> |

NOTER

| 2021 | 2020 |
|-------------|-------------|
| Kr. | Kr. |

13. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.500.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2021 har en regnskabsmæssig værdi på 765.866 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 400.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Restaurant Bella Italia ApS er sambeskattet med administrationselskabet, Bella Italia Holding ApS, og Ejendomsselskabet Villa Maria ApS. Som datterselskab hæfter Restaurant Bella Italia ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabs-skatte, kildeskatte på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings-indkomst eller kildeskatte på udbytter, renter og royalties.